HD 70

TaHAEMHBbIV KaToK C ABYMSI BABPUPYHOLLMMU BabLaMK

\14

TaHaeMHble kaTku Cepus HD / MogenbHbln pag H187

HAMM

OTTIMYUNTE/NTbHBIE OCOBEHHOCTWU HD

>

3-ToyeyHoe KayaroLLeecs LWapHUpHoe
coeAnHeHVe AN paBHOMEPHOro
pacnpegeneHuns Beca u
HernpeB30MAEHHOW KYpCOBOW
YyCTONYMBOCTY

npOCTaﬂ, VHTYNTBHAaA N NOHATHAA Ha
nroboM a3bike KoHUenumna ynpasneHmA

SproHomunyHas nnatdopma MaLIMHNCTA C
YyCTPOWCTBOM ynpaBaeHNst MOBOPOTHbLIM
MEeXaHN3MOM CUAEHbS 1 perynmpyembimMm
cnAeHbeM MaLLIMHNCTA

OTANYHBLIV 0630p MaLUVHbI A
cTpornaoLwasKkm

CucTtema cmelleHuna Kkonew Ansg
KOM$OPTHOro nogbessa 1 oTbe3aa, a
TakKxe ynaoTHeHUs BAONb 6OpAIOPOB

Pazmepbl MalLUnHBI
IR

06uwas anmHa (L)
LLnpwnHa (B)

O6uas BbicoTa (H)
LLnpurHa baHgaxa (X)

BbicoTa norpysku, MuHUM. (HI)
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EU Stage

IIIA / EPA
Tier 4i



TEXHUYECKWE AAHHBIE EavHuua HD 70

ﬂ BecoBble XapaKTepucTtukun
Pabounii Bec ¢ KabuHoW
Pabounii Bec c ROPS

Pa6ouuii Bec, MakCMasbHbI

CraTuyeckas IMHeliHas Harpyska, criepeav/csaav

®paHLy3ckas knaccndukaLyis, 3HaueHme/Knace

Pa3Mepr MalWlWHbI
06wwas AnnHa
06Las BblcoTa € KabUHON
BblcoTa Norpysku, MUHUM.
KonecHas 6a3sa
O6Las W1prHa ¢ KabuHo

Makc. pabouast LUIMpWHa

MpocBeT 0 6OPAPHOrO KaMHs, IeBblIA/NpaBblIii

Paanyc nosopoTa rno BHyTp. konee
Fa6apuTtbl 6aHpaXxxen
LLinpuHa 6aHaaxa, cnepean/csagn
[nameTp 6aHaaxa, cnepean/csagn
TonwwmHa 6aHaaxa, cnepean/csaan
Tun 6aHaaxa, cnepeamn
Tun 6aHaaxa, c3aan
CMmelLeHMe KoNien, BlieBo/BNpaso
AvzenbHbi gBUraTenb
MpoussoanTens
Tun
Yncno umnMHApoB
MowHocTb no ISO 14396, kKBT/n.c./06/MUH
MouHocTb no SAE J1349, kBT/HP/06/MUH
SKonornyeckre cTanaapThbl
TpaHcMmucecus
Pa6ouasi ckopocTb
TpaHcrnopTHas CKopocTb
MpepaenbHbIl yron nogbema c/6e3 Bubpauumn
% Bu6pauus
YacToTa BrGpaumu, cnepeaw, I/11
YactoTa Bubpauuu, czagu, I/11
AmnanTygaa, cnepeau, I/11
AmnnauTyaa, csaan, I/11
LieHTpo6exHas cuna, cnepeaw, I/11
LleHTpobexHas cuna, csaaw, I/11
PyneBoe ynpaBneHue

Yron ocymnnauumn +/-
YnpaeneHwue, TMn

=
@ Cuctema opolueHuns

OpoLueHvie BOAOW, TN

BMecTMMOCTb 6aKa/3anpaBoyHblii 06bem

TonnnBHbIN 6ak, BMECTUMOCTb
BoasiHol 6aK, BMECTMMOCTb
YpoBeHb Luyma
AkycTuyeckas MolHocTb LW(A), Haknelika

AkycTuyeckasa mowHocTb LW(A), nsmepeHHas
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7260
6995
9700
24,5/23,9
19,5/VT1
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2940
2260
3200
1610
1600
780/780
4174

1500/1500

1140/1140

1717
rnagkuii/HepasgeneHHblin
rnajkvii/HepasjeneHHbn

100

DEUTZ

TD 2011 LO4 W

4

55,4/75,3/2500
55,4/74,2/2500

EU Stage IIIA / EPA Tier 4i

0-6,3
0-12,6
30/40

48/58
48/58
0,63/0,35
0,63/0,35
77/63
77163

10

YnpaBneHvie nyTem CKNazblBaHUst
LIAPHVPHO-COUNEHEHHOI PaMbl

AaBneHune

140
720

106
106

OBOPY/IOBAHVE

2 pblyara ynpasnieHus,
Perynupyemas amnantyga:
6onbLas/manas, Mopyynu Ans
noagbema, MNaket oceeLleHUs Ans
npvIMeHeHUs Ha foporax o6Lero
nonb3osaHus, Maatpopma
MalLMHUCTa, NOABEM C ABYX
cTopoH, CnugomeTp, YcTpoiicTBo
ynpaBneHysi NOBOPOTHbLIM
MeXaHU3MOM CUAeHbsl, YCTPoicTBO
ynpaBneHysi NOBOPOTHbLIM
MeXaHNU3MOM CnAeHbsA C
NOAIOKOTHUKaMM U peMHeM
6e3onacHocTu, Bubpauus cnepeam
1 c3aAu, BK/IKOYeHMe Mo
OTAeNIbHOCTU NI OAHOBPEMEHHO,
MopyyHu AN nogbema Ha
nnatGopmy MaLLUMHUCTa

onuun
MpobneckoBbIi Mas4oK,
3alWNTHbIN HaBec,
BubpoasTomatuka, KabuHa c
3awumToli ROPS, Kpelilka 6aka Ans
BO/bI C 610KNPOBKONA, Papbl
pabouero cBeTa, 3ByKOBOIi CUrHan
3a/iHero xoaa, PerynsTop 4actoThl,
Cnngometp, [laTumk Temneparypbl
HAMM (HTM), Cuctema
oTonneHus, Ykasartenb cMeLlleHuns
Konew, YCTpo/cTBO YNAOTHEHWA 1
o6pe3kn Kpomok, KoHanLoHep,
TaxomeTp, 3awumta ROPS,
dukcmpoBaHHas, Tenematunyeckumii
NHTepgdelic
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v HAMM

Bonee noapo6Has HGopMaLma npeaocTaBaseTcs no 3anpocy / OctaeisieM 3a co60ii MPaBo Ha U3MeHeHNs

TaHaemHble kaTkn / Cepust HD EU Stage IIIA / EPA Tier 4i/ HD 70 09.18 2233234 ru-RU V6
Ha nnntoctpaumsix MoryT 6biTe N306paxeHbl ONUMK U3 AOMONHUTENBHOV KOMMIeKTaLuu.



